
Treść :

Poz. :

KROSNO , dnia 2 czerwca 1989 r. Nr. 15

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO

154 - Nr 18 z dnia 4 maja 1989r. w sprawie utworzenia Liceum Ekonomicznego w Zespole Szkół
Rolniczych w Trzcinicy.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO :

155 - Nr VI/32/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lesku z dnia 19 kwietnia 1989r. w sprawie
stawek czynszu za lokale użytkowe. .

156 - Nr VII/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Jaśle z dnia 24 kwietnia 1989r. w sprawie ustalenia
miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale użytkowe.

157 - Nr VI/2.9/89 Gminnej Rady Narodowej w Dydni z dnia 27 kwietnia 1989r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności podatku i sposobu jego 
poboru.

158 - Nr VI/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Dydni z dnia 27 kwietnia 1989r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat administracyjnych za sporządzanie testamentów.

159 - Nr VI/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Haczowie z dnia 27 kwietnia 1989r. w sprawie sprze­
daży gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych pod zabudowę na rzecz spółdzielni 
mieszkaniowych i osób fizycznych.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY W BALIGRODZIE :

160 - Nr 5 z dnia 5 maja 1989r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia godzin otwierania
i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 
na terenie Gminy Baligród.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY KROŚNIEŃSKIEGO :

161 - z dnia 17 maja 1989r. w sprawie-sprostowania błędu w tekście Dziennika Urzędowego
Województwa Krośnieńskiego Nr 9 z dnia 14 kwietnia 1989r.

KOMUNIKAT DYREKTORA WYDZIAŁU ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA U.W.

162 - z dnia 12 maja 1989r. w sprawie uznania pasieki za reprodukcyjną.



Dziennik Urzędowy'Województw®' Krośnieńskiego Nr 15/89Str. 154 Poz. 154 i 155

Poz. 154

Zarządzenie Nr 18

Wojewody Krośnieńskiego
■

z dnia 4 maja 1989r.

w sprawie utworzenia Liceum Ekonomicznego w Zespo­
le Szkół Rolniczych w Trzcinicy.

Na podstawie § 3 i § 21 rozporządzenia Mini­
stra -Oświaty i Wychowania z dnia 19 sierpnia 1987r 
w sprawie zasad tworzenia sieci szkolnej /Dz.U.Nr 
26, poz. 149/ w związku z § 1 ust. 1 pkt 8 lit.a, 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984r. w sprawie określenia rodzajów przedsię­
biorstw państwowych , zakładów i innych jedno­
stek państwowych podporządkowanych radom naro­
dowym poszczególnych Stopni /Oz.U. Nr 25 , 
poz. 127/,

' ■ _ i
zarządza się:

§ r

1. Tworzy się z dniem 1 września 1989r. Liceum 
Ekonomiczne w Zespole Szkół. Rolniczych
w Trzcinicy.

2. Utworzona szkoła będzie prowadzić kształcenie 
w specjalności ekonomika i rachunkowość przed­

siębiorstw rolnych na podbudowie programowej 
szkoły podstawowej.

• ■ i
I 

§ 2

, I
Zasady organizacji Liceum określa statut stano­
wiący załącznik Nr 2 do zarządzenia Ministra 
Oświaty i Wychowania z dnia 29 grudnia 1979r. 
/Nr KZ 2-0162-1/79 / w sprawie organizacji śred­
nich szkół zawodowych liceum zawodowego , tech­
nikum zawodowego i liceum ekonomicznego, księgar­
skiego, medycznego oraz policealnego studium za­
wodowego /Dz.Uez. MOiW Nr 2, poz. 9 z 1980r./.

, i
Utrzymanie utworzonej szkoły będzie finansowane 
ze środków budżetowych.

I 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wy- . . i' 
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrze­
śnia 1989r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

Wojewoda

Tadeusz Kruk

_

Poz. 155

Uchwała Nr VI/32/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lesku

z- dnia 19 kwietnia 1989r.

w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe.

Działając na podstawie art. 84 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988r./, art. 15 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974r. Prawo Lokalowe 
/Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987t.7 oraz § 11 
ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 19.87r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z póin.zm,/ - Rada Narodowa Miasta 

i Gminy w Lesku

, uchwala:

§ 1

Miesięczną stawkę bazową za lokale użytkowe 
w następującej wysokości : 
1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom spo­
łeczno-politycznym utrzymującym się wy­
łącznie ze śkładek członkowskich lub do­
tacji w wysokości - 100 zł. za 1 m2 pow. 
użytkowej,

2/ za lokale wynajmowane przez jednostki

i zakłady budżetowe podległe bezpośrednio 
Radzie Narodowej Miasta i Gminy w Lesku 
w wysokości - 150 zł. za 1 m2 pow. 
użytkowej,

>3/ za lokale wynajmowane na prowadzenie . 

działalności gospodarczej i usługowej 
przez osoby fizyczne oraz na działalność



Poz.15 5 i 156 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 15/89 Str. 155

us' nową przez wszystkie podmioty gospo- 
dav ze :
- w budynkach wybudowanych przed 1945r. 

w wysokości - 300 zł. za 1 m2'"puw. 
użytkowej.

- w budynkach wybudowanych po 1945r. 
w wysokości - 400 zł za i jn2 pow. 

użytkowej,
4/ za pozostałe lokale :

- w budynkach wybudowanych przed 1945r. 
w wysokości - 400 zł.za 1 m2 pow. 
użytkowej,

- w budynkach wybudowanych po 1945r. 
w wysokości - 500 zł za 1 m2 pow. 
użytkowej.

§ 2

Wykonanie Uchwały zleca się Kierownikowi 
Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta i Gminy w Lesku.

5 3

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Lesku.

§ 4

Traci moc Uchwała Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Lesku Nr XXII/95/88 z dnia 26 marca 
1988r. w sprawie .stawek czynszu najmu za loka­
le użytkowe /Dz.Urz;Woj.Krośn. Nr 7 , poz.66/.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7-miu dni 
od dnia podania jej do publicznej wiadomości 
przez rozplakatowanie obwieszczenia.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta, i Gminy 

w Lesku

mgr Edward Eluszkiewicz

Poz. 156

U C H W A Ł A Nr VII/29/89

Gmirinej Rady Narodowej w jaśle

dnia 24 kwietnia 1989r.

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu 
najmu za lokale użytkowe.

Na podst. art. 65.ust..1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 26, 
poz. 183 z 1988r./ , art. 15 ust.5 ustawy 
Z dnia 10 kwietnia 1974r. Prawo lokalowe 
/Dz.U. Nr 30, poz.165 z 1987r./ oraz § 11 ust.l 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz.230 
z póżn. zm./ Gminna Rada Narodowa w Jaśle

p o s t a n a w i a :

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu 
za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego na tere­

nie gminy Jasło w następujących kwotach : 
1/ 150 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społe­
czno-politycznym, utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji, 

2/ 400 zł za pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Jasło.

Nadzór nad wykonaniem uchwały, powierza się 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego , 
Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXII/96/88 z dnia 28 marca 
1988r." Gminnej Rady Narodowej w Jaśle w sprawie 
ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu 
za lokale użytkowe / Dz.Urz.Województwa 
Krośnieńskiego Nr 8, poz. 76/.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14-tu dniach od 
chwili jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego.

§ 6

Uchwała niniejsza.podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Krośnieńskiego 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Jasło.

, Przewodniczący GRN w Jaśle
Marek Oleszczuk



Str. 156 Dziennik Urzędowy Województwa KrośnieńskiPQO Nr 15/89 Poz.157 i 15Eł

Poz. 157
UCHWAŁA Nr VI/29/89

|
Gminnej. Rady Narodowej w Dydni

z dnia 27 kwietnia. 1989r.

W sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 

od posiadania psów, terminów płatności . 
podatku i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 65. ust. 1 pkt 1 
i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988r./ oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 198Sr. o podatkach i opłatach 
lokalnych / Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm./ Gminna Rada Narodowa w Dydni

uchwala :

§ 1

Ustalić wysokość stawek podatku od posia­
dania psów w stosunku rocznym w następujących 
wysokościach : 
1/od pierwszego psa 1000 zł
2/od drugiego psa 2000 zł
J/act trzeciego i każdego następnego psa

5000 zł.

§ 2

1. Ulgi x zwolnienia w podatku od posiadania 
psów określa art. 12 ust. 213 cyt. usta­
wy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. 

Nr 12, poz. 50 z 1985r./.
2. Posiadacze psów będący kombatantami

i członkami ZBOWiO prowadzący samodzielnie 
gospodarstwa domowe opłacają podatek od 
posiadania psów w wysokości połowy stawek 

określonych w § 1.

§ 3

1..Termin płatności podatku od posiadania 
psów ustalić do dnia 30 czerwca każdego 
roku lub w terminie 1-go miesiąca od naby­

cia osa.
2. Podatek należy uiszczać w kasie Urzędu 

Gminy, lub u sołtysa.
3, Nie wpłacone kwoty podatku podlegają 

ściągnięciu wraz z odsetkami za zwłokę 
i kosztami egzekucyjnymi w trybie egzeku­

cji administracyjnej.

§ 4

1. Wykonanie uchwały zlóda się Naczelnikowi 

Gminy.
2. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług

Traci moc uchwała Nr VIII/28/85 Gminnej 
Rady Narodowej w Dydni z dnia 31 maja 
1985r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów /Oz.Urz. 
Województwa Krośnieńskiego Nr 6, poz.125/.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia poprzez rozplakatowa­
nie obwieszczeń.i podlega ogłoszeniu 

i w Dzienniku Urzędowym Województwa Kro­

śnieńskiego.

I ' ■ . ' . •
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

inż. Tadeusz Szafran

Poz, 158

U C H W A Ł A Nr VI/30/89

Gminnej Rady Narodowej w Dydni

z dnia 27 kwietnia 1989r.

i .
w sprawie ustalenia wysokości opłat admi­
nistracyjnych za sporządzanie testamentów.

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 
pkt 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia
20 lipca 1983r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988r.7 oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985r. o podatkach
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.50/ 
Gminna Rada Narodowa w Dydni

uchwala :

§ 1

Opłatę administracyjną za sporządzenie 
testamentu poprzez spisanie w formie



Poż,158 i 159 Dzie'hnik Urzędowy ijjjewuci Krośnieńskiego Nr 15/89 S tf. 15 7

protokołu oświadczenia woli spadkodawcy
w wysokości :
1/ .2000 zł ża testament sporżądzojiy w mie­

szkaniu testatora j
2/ 1500 zł za testament sporządzony w sie­

dzibie Urzędu Gminy.

§ 2

Opłatę administracyjną uiszcza testator 
w kasie Urzędu Gminy po ukończeniu czyn­
ności związanych ze sporządzeniem testamentu.

§ 3

Pobrane opłaty stapowić będą dochody własna 
budżetu gminy.

§ 4

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodar­
ki, Finansowej, Rzemiosła! Usług,

§ 5

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Dydni Nr XII/38/85 z dnia 19 grudnia 
1985 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty administracyjnej za sporządzenie 
testamentu /Oz.Urz.Województwa Krośnień­
skiego Nr 4 , P0Z, 75 z 1986)/./.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym-Województwa krośnieńskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

i-nż. Tadeusz Szafran

Poz. 159

UCHWAŁA Nr VI/29/89

Gminnej Rady Narodowej w Haczowie

z dnia 27 kwietnia 1989r. .

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych za­
budowanych lub przeznaczonych pod zabudowę 

ńa rzecz spółdzielni mieszkaniowych i. osób
- fizycznych.

Działając na podstawie art. 65 Ust, 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 19835.0 syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialne­
go /Dz.U, Nr 26, poz. 183 z 1988r./, art.4 
ust. 6 Ustawy Z dnia 29 kwietnia 1985r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru- 
chomóśpi/Dz,U. Nr 14, poz. 74 z 1989r./‘ 
Gminna Rada Narodowa

uchwala

co następuje :

§ 1

1. Grunty państwowe położone na terenach 
wiejskich zabudowane lub przeznaczone na 
cele zabudowy, a to działki pod budowę 
domków jednorodzinnych, domów mieszkalno-, 
pe.nsjonatowych oraz domów mieszkalnych
z budynkami gospodarczymi związanymi 
z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
/ budownictwo zagrodowe / mogą być sprze­

dawane na rzecz spółdzielni mieszkaniowych 
dla realizacji ich zadań statutowych oraz 

osobom fizycznym.

2, Grunty państwowe położone na terenach 
wiejskich zabudowane obiektami zabytkowymi 
o ile te obiekty wymagają odbudowy lub re­
montu, mogą być sprzedawane osobom fizycz­
nym.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gnilny Haczów.

§ 3

1. Uchwała niniejsza podana zostanie do wia­
domości publicznej przez rozplakatowanie 
obwieszczeń i wchodzi w życie po upływie
7 dni od daty obwieszczenia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w. Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej

w Haczowie

Czesław jastrzębski



Str. 158 Dziennik Urzędowy województw.-- Krośnieńskiego Nr J.z-b'.'

Poz. 160

Z A R- ZOCZENIE Nr 5/69

Poz.' 161

OBWIESZCZENIE

Naczelnika Gminy w Baligrodzie

z dnia 5 maja 1989r.

zmieniające zarządzenie w sprawie okre­
ślenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i zakładów usługowych na terenie 

Gminy Baligród.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Przepisy 
wprowadzające Kodeks pracy /Dz.u. Nr 24 , 
poz. 142,<oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 19B4r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organow 
administracji państwowej o właściwości ogól­
nej do stanowienia.przepisów prawa miejsco­
wego /Dz.U. Nr 25,poz, 126/ i zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985r, w sprawie czasu pracy - 
placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych 1 usługowych /Dz.U.MHWiU 

Nr 3 , poz. 7/,

zarządzam:

§ 1

W zarządzeniu Nr 7/8/ Naczelnika Gminy 
z dnia 1 czerwca 1987r. w sprawie określe­
nia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomi­
cznych i zakładów usługowych na terenie 
Gminy /Dz.Urz.Województwa Krośnieńskiego 
Nr 6 , poz. 96/ wprowadza się następujące 

zmiany ;
- Załączniki do zarządzenia zastępuje się 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.*)

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 

1989? .

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować 
będzie inspektor d/s Handlu, Drobnej Wytwór­
czości i Usług Urzędu Gminy w Baligrodzie.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

*) Załączniki do wglądu
NACZELNIK GMINY

• w Urzędzie Gminy
mgr Stanisław Dudzik

Wojewody Krośnieńskiego

z dnia 17 maja 1989r.

w sprawie sprostowania błędu w tekście 
Dziennika Urzędowego Województwa -Krośnień 
skiego Nr 9 z dnia 14 kwietnia 1989?,

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia. 1984?. 
v» sprawi© zasad i trybu wydawania oraz 

rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 

/M.P. Nr 12, poz. 85/ dokonuje się spro­
stowania błędu w uchwale Nr V/17/89 Gmin- ■ 
nej Rady Narodowej w Olszanicy z dnia 
27 lutego 1989r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych stawek czynszu najmu za loka­
le użytkowe na terenie gminy Olszanica, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa krośftieńskiego Nr 9 z dnia 
14 kwietnia 1989?. pod pozycją 106, w ten 

sposób , że :
1/ w § 2 uchwały dodaje się ust. 2

o brzmieniu :
" 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały 

powierza się Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Gospo­

darki Finansowej",
2/ § 3 uchwały uzupełnia się o ust. 1

w brżmipniu :
"§ 3. 1. Uchwała zostanie podana

do wiadomości publicznej 
przez rozplakatowanie obwie­

szczeń ."

WOJEWODA

ladeusz Kruk

Poz. 162

K 0 M U N I K A T

Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­

kiego. w krośnie

z dnia 12 maja 1989?.

w sprawie uznania pasieki za reprodu­

kcyjną.

Dyrektor Wydziału Rolnictwa ,

Gospodarki Żywnościowej 3 Leśnictwa



Poz. 162 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 15/69 Str. 159

Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie zawiadamia 
że w 19B9r,w województwie krośnieńskim 
została uznana za reprodukcyjną pasieka 
pszczela u Ob. Rudolfa Adamika, zam. 
świerzowa Polska 236, utrzymująca 34 ro­
dziny pszczele,
Pasieka powyższa produkować będzie 
matkipszczele użytkowe rasy carnica.

DYREKTOR WYDZIAŁU
wz.

inż.Czesław Krzanowski
Z-ca Dyrektora Wydziału



n/’P’vrk U1- 7 edowV/c’i?.v/ódz Nr

'-■7.2ĄD WOJEWÓpZKi 
d3-40O w Kro&ue 

Wziął Budżetowo ~teMw

fiMoMa 
'Jacjie.lloń^ieęp 
fit NiddeMiza H 
30-059 frcMy

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacy jno-Prawrfy i Kontroli , 38-400 Krosno , 
ul. Bieszczadzka 1

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetpwo-Gbspodarczy , 38-400 Krosno ,
ul, Bieszczadzka 1

Opłata za prenumeratę wynosi : 
rocznie / ze skorowidzem / 6600,- zł
półrocznie /bez skorowidza / 3300,- zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry , do 10 dnia 
miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty , na 
rachunek bankowy Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie 
Nr 37006-938-225 cz. 26 dz. 91, rozdz. 9142, §64 i 
w NBP O/Krosno z równoczesnym powiadomieniem 
Administracji Dziennika o dokonanej wpłacie .
Reklamacje związane z prenumeratą należy Zgłaszać ; 
do Administracji Dziennika.

Druk, Wydz. Budź. Gospod. Z r< n. 12/89 600 e g z. A- 4 CENA 184 ZL


